
 

UCHWAŁA Nr 746/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty                      

w Rypinie 
 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Udziela się pełnomocnictwa Pani Katarzynie Szczęsny Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Obsługi Oświaty w Rypinie do samodzielnego reprezentowania Powiatu Rypińskiego do udziału w roku 

2023 w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę” ogłoszonym w Komunikacie Ministra Edukacji i Nauki z 

dnia 27 sierpnia 2021 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”. 

 

§2. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wicestaroście Rypińskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 
 

 
 

   Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki    - ……………………… 

2. Piotr Czarnecki         - …………………........ 

3. Monika Kalinowska  - ……………………… 

4. Piotr Makowski         - ……………………… 

5. Paweł Sobierajski      - ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Przedmiot regulacji 

Niniejsza uchwała ma na celu udzielenie pełnomocnictwa  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Obsługi 

Oświaty w Rypinie Pani Katarzynie Szczęsny do  reprezentowania Powiatu Rypińskiego w związku z 

udziałem w roku 2023 w przedsięwzięciu pn. „Poznaj Polskę” 

 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

Dnia 3 marca 2023 r. Minister Edukacji i Nauki poinformował o kontynuacji programu: ”Poznaj 

Polskę” oraz możliwości składania wniosków o udział w ww. programie od 20 marca 2023 r. Zgodnie 

z art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarząd powiatu może 

upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu. Na mocy ust. 11 części IV Komunikatu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 

sierpnia 2021 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” z późn. zm., formularz 

ogólny składa osoba upoważniona do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy, którym jest 

Powiat Rypiński, przy czym zgodnie z ust. 12 ww. Komunikatu formularz ogólny może wysłać osoba 

upoważniona przez kierownika wnioskodawcy, dołączając stosowne upoważnienie, którego wzór został 

opublikowany na stronie MEiN.  

W celu skorzystania z ww. uprawnienia, udziela się niniejszego pełnomocnictwa. 

 

Konsultacje wymagane przepisami prawa 

Uchwała nie wymaga konsultacji. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 

Udzielenie pełnomocnictwa nie wywołuje skutków finansowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Uchwały Nr 746/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

 

 

Rypin, dnia 24 marzec 2023 r. 
 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

 

Działając w imieniu Zarządu Powiatu w Rypinie (Mocodawca) 

 

Niniejszym udzielamy Pani Katarzynie Szczęsny Dyrektorowi Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty 

w Rypinie pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy w relacjach z Ministrem 

Edukacji i Nauki (Minister), w związku z udziałem w roku 2023 w przedsięwzięciu pn. „poznaj Polskę” 

ustanowionym przez Ministra w komunikacie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 sierpnia 2021 r.                           

o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę” z późn. zm. (Przedsięwzięcie). 

 

1) Sporządzenia  złożenia formularza ogólnego wniosku o dofinansowanie wycieczki w ramach 

Przedsięwzięcia, wraz z oświadczeniami oraz wniosku lub wniosków o dofinansowanie 

wycieczki zgodnie z ww. komunikatem, 

2) Składanie oświadczeń woli i wiedzy (w tym deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o dofinansowanie zadania w ramach Przedsięwzięcia. 

 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

 

 

 

 

 

 

        …………………………………………. 

Za Mocodawcę 

 

 

 

  

 

 

 


